Quinta-feira

1 de Fevereiro de 2024
3-Ano XVI-N" 1981

Chorrochó 000128
Diário Oficial do

município

Extratos de Contratos

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUtUCIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 015/2024

CONTRATANTE; FUNDO MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO DE CHORROCHÓ, CNPJ:
30.269.362/0001-43, CONTRATADA: GRAFICA COPYLAN LTDA ME, CNPJ:
08.664.280/0001-44. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de acessórios
personalizados como pasta/bolsa (tipo mochila), necessarie, camisa e caderno pedagógico,
destinados aos profissionais da educação da R^e Municipal de Ensino de Chorrochó-BA, na
Jornada Pedagógica 2024. Processo Administrativo/Ucitatório n°. 012/2024 - Dispensa de
Licitação n°. 002/2024. Fundamento Legal: Artigo 75, inciso 11 da Lei Federai 14.133/2021.
Valor Global do Contrato: R$ 39.925,00 (trinta e nove mil, novecentos e vinte e cinco reais).
Data de assinatura: 01/02/2024.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OURCNEE1MUFDRJY3NTHERU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/03/2024 19:56:18

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 104d599b-02f5-4570-b100-80c9f56669a4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/03/2024 19:56:18

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 104d599b-02f5-4570-b100-80c9f56669a4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/03/2024 19:56:18

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 104d599b-02f5-4570-b100-80c9f56669a4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/03/2024 19:56:18

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 104d599b-02f5-4570-b100-80c9f56669a4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/03/2024 19:56:18

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 104d599b-02f5-4570-b100-80c9f56669a4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/03/2024 19:56:18

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 104d599b-02f5-4570-b100-80c9f56669a4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/03/2024 19:56:18

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 104d599b-02f5-4570-b100-80c9f56669a4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/03/2024 19:56:18

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 104d599b-02f5-4570-b100-80c9f56669a4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/03/2024 19:56:18

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 104d599b-02f5-4570-b100-80c9f56669a4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/03/2024 19:56:18

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 104d599b-02f5-4570-b100-80c9f56669a4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/03/2024 19:56:18

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 104d599b-02f5-4570-b100-80c9f56669a4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/03/2024 19:56:18

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 104d599b-02f5-4570-b100-80c9f56669a4